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於2020年5月26日舉行的股東週年大會投票結果

景瑞控股有限公司（「本公司」）於2020年5月26日舉行的股東週年大會（「股東週年
大會」）上，以投票方式正式通過日期為2020年4月23日的股東週年大會通告（「股
東週年大會通告」）所載的所有提呈決議案。

於股東週年大會日期，本公司的已發行股份總數為1,400,194,213股，亦為賦予持
有人權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對提呈決議案的股份總數。任
何本公司股東（「股東」）於股東週年大會上就任何提呈決議案進行投票時，概無受
任何限制。概無股份賦予股東權利出席股東週年大會而於會上僅可投票反對所提
呈的決議案。概無人士於本公司日期為2020年4月23日的通函中表明其擬投票反
對任何所提呈的決議案或其將於股東週年大會上放棄投票。

本公司的香港證券登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會的監
票人，負責點票。所有決議案均獲股東批准。在股東週年大會上提呈的各項決議
案投票結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 省覽及採納截至2019年12月31日止年度的
本公司經審核合併財務報表以及本公司董
事會報告及核數師報告。

1,061,386,013
100.000000%

0
0.000000%

2. 宣派截至2019年12月31日止年度每股0.24
港元的末期股息。

1,062,091,364
100.000000%

0
0.000000%



2

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

3. (a) 重選本公司下列退任董事（「董事」）：

(i) 徐海峰先生為執行董事； 1,061,666,911
99.960036%

424,453
0.039964%

(ii) 陳超先生為執行董事；及 1,061,666,911
99.960036%

424,453
0.039964%

(iii) 錢世政先生為獨立非執行董事。 1,060,425,950
99.843195%

1,665,414
0.156805%

(b) 授權董事會（「董事會」）釐定董事薪酬。 1,061,817,911
100.000000%

0
0.000000%

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核
數師，並授權董事會釐定其酬金。

1,061,764,511
99.969226%

326,853
0.030774%

5. (A) 授予董事一般授權以配發、發行及處理
不超過本公司已發行股份數目20%的額
外股份（「發行授權」）。

1,027,619,990
96.779305%

34,197,921
3.220695%

(B) 授予董事一般授權以購回不超過本公司
已發行股份數目10%的股份。

1,061,817,911
100.000000%

0
0.000000%

(C) 以本公司購回的股份數目擴大發行授
權。

1,027,653,990
96.757588%

34,437,374
3.242412%

有關決議案的全文，請參閱股東週年大會通告。

由於超過50%所投票數贊成上述決議案，所有決議案均以普通決議案獲正式通過。

承董事會命
Jingrui Holdings Limited
景瑞控股有限公司*

聯席主席
閆浩 陳新戈

香港，2020年5月26日

於本公佈日期，董事會由執行董事閆浩、陳新戈、徐海峰及陳超；獨立非執行董
事韓炯、錢世政及盧永仁組成。

* 僅供識別


